РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.10. 2015 года                                       с. Червянка                                                         № 41

О    внесении      изменений    в    Распоряжение  администрации
Червянского  муниципального образования  № 29 от 29.12.2014
года « О   наделении   полномочиями   администратора   доходов
бюджета  Червянского  муниципального  образования  на  2015
год»

           В соответствии  со  ст. 160 (1) Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Дополнить  перечень кодов классификации  доходов бюджета Червянского муниципального образования, администрируемых Муниципальным казенным учреждением «Администрация Червянского муниципального образования» следующим кодом  доходов бюджетной классификации
1. 996 114 06013 10 0000 430 – Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских  поселений.

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с 23 октября  2015  года.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Червянского
муниципального образования                                                                               А.С. Рукосуев